
 

Norrahammars MK 2013 
Då var det åter dags att lämna ett händelserikt motorår bakom oss. Vi i styrelsen tackar för förtroendet att leda 
föreningen, och vi vill även rikta ett stort tack till alla medlemmar för ert engagemang. Klubben drivs ju som alla 
vet helt ideellt, tänk gärna på det och hjälp till där du kan. Under året har vi haft ett tiotal styrelsemöten och 
fokus i år har bl.a. att ta fram en styrelsemanual och nya stadgar.  

Anders Johansson 

Enduro  
Enduroåret 2013 har snart nått sitt slut. Ett år som präglats av lite mindre tävlingar och aktiviteter, något som 
många medlemmar önskade inför 2013, även vi kände detsamma, ett viloår med fokus på att träna & köra 
Enduro. 
Men om vi blickar bakåt så hände en hel del ändå! Som vanligt så hade vi Juldags Enduro med glögg & 
pepparkakor och Thomas Ahlebro som tomte! En bister vinterdag i början på året var det dags för våran egna 
mörkertävling NMK Natta som uppskattades av de tävlande, trots kylan. 
Våren kantades av ett par Enduro KM, men även vår hemma-deltävling av Smålandscupen. Efter sommar & 
semester hade vi en mycket uppskattad träningskväll tillsammans med Honda ProOil killarna där vi motionärer 
fick lite tips hur man blir bättre som Enduroåkare. 
I övrigt så har klubben varit representerad med många delatagare i Stångebroslaget, Ränneslättsloppet & GGN 
med flera bra placeringar, bäst var väl Jakob Mörhed´s seger i just Ränneslättsloppet! 
Ett gott gäng har även kört Smålandscupen under året, även där med fina placeringar. Samtidigt har vi också 
haft ett antal ungdomar som kört USM i Enduro. Sist men inte minst hade NMK 5st tappra på startlinjen till 
årets Novemberkåsa i Eksjö, nämnas bör väl Hampus Högström som tog sig i mål med bra placering i sin första 
kåsa. 
Men snart är det 2014 och sektionen & klubben kommer behöva din hjälp för att ta sig framåt. Redan i höstas 
fick vi ihop en tävlingsgrupp i sektionen, som vi hoppas ska driva årets tävlingar, arrangemang & träningsläger, 
ett mycket roligt steg i rätt riktning. Vi passar på redan nu att flagga för en funktionärsutbildning i Enduro som 
planeras under året, något som faktiskt är riktigt kul & lärorikt. Räkna också med att du kommer behöva hjälpa 
till under året med våra tänkta hemmatävlingar och KM. 

Mats Rydell & Janne Largén 

Motocross 
Eftersom vår crossbana behövde besiktas och godkännas av SVEMO innan den fick användas, så började 
verksamhetsåret 2013 med några intensiva arbetsdagar. Arbetet med att få banan i besiktningsbart skick 
inleddes så fort tjälen hade gått ur marken. SVEMO har på grund av några riktigt allvarliga olyckor på 
crossbanor upprättat en ny besiktningsmanual inför året 2013 och det innebar att vi hade en hel del arbete 
med banan innan den var färdig. Måndagen den 6 maj var sedan Ola Andersson från SVEMO och besiktade vår 
bana. Detta innebar att crosskolan inte kom i gång förrän i slutet av maj. I Crosskolan deltog sedan ett trettiotal 
barn och ungdomar. Sommaren som gick har varit väldigt fin och inte en träningstisdag har vi haft regn. Under 
året har vi haft ett klubbmästerskap som dessutom avslutade crosskolesäsongen. Vid detta km hade vi 
prisutdelning till våra duktiga barn och ungdomar. Förutom crosskolan har vi haft ett antal barn och ungdomar 
som deltagit i crosstävlingar runt om i landet. Vi tackar er för att ni har varit goda ambassadörer för vår klubb.  
Kiosken har under året varit öppen på tisdagar för att både enduro och crossförare skulle få möjlighet till 
energipåfyllning efter ett hårt träningspass.  
Crossektionen tackar alla som bidragit till vår fina verksamhet, och önskar er välkomna till ett nytt crossår 2014. 

Björn Djärf 



 
 

TRIAL 
Trialverksamheten har varit mycket aktiv i Norrahammars Motorklubb under 2013. Regelbunden träning, har 
skett under tiden 1 april tom. 30 nov på trialområdet i Källarp. Träningsdagar har varit onsdagar och söndagar 
mellan kl 17.00 - 20.00. Totalt har ca 20 förare har deltagit i träningarna. 
Den årliga serietävlingen ingående i Väst-trial arrangerades den 7/9 på trialområdet i Källarp, samarbete med 
MHF-Ungdom, mycket uppskattad tävling enl deltagarna spec för bra svårighetsgrad i de olika sektionerna. 
Sektionschef var Tomas Jagborn, som har fin blick för sektionsläggning. Ca 60 startande var vi nöjda med och en 
kanonprestation gjorde hemmasonen Pontus Ross som vann den tuffa 125 A-klassen med endast 7 prick mot 
tvåan Niklas Carlsson från Sotenäs på 38 prick. Tävlingsledare var Claes Palm. 
Klubbmästerskapet kördes i samband med FarsDagstrialen i Kinna den 10 nov, bästa prestation från NMK 
gjorde Björn Ross som vann Elitklassen! Sonen Pontus gjorde också en bra prestation och slutade som 8:a 
(första året i tuffa Elit-klassen), inga övriga deltog från NMK. Vi har också fått in en första tjej i trialen, det var 
Pontus syrra som även kämpade på i lätta klassen i Kinna, kul kan bli fler, trialen bland tjejerna ökar konstant i 
landet. 
NMK:s 80 cc klubbcykel är i behov av översyn och finns fn hos Claes Palm. 
4 st trialmöten har genomförts under vinterhalvåret, mycket uppskattat med videofilmer, planering inför 
säsongen o gott fika. 

Claes Palm 

Rally 
Lördagen den 2/2 hölls årsmöte för Energicupen 2012. Det var ett furtiotal som hade samlats i vår klubbstuga 
för att hålla årsmöte och prisutdelning. Kvällen avslutades med god mat & dryck och rallysnack.  
På tävlingssidan har året varit bra, ett par klassegrar i dom olika cuperna är mycket bra. I Energicupen kom 
Sten-Åke Rendahl på 16:e plats, Tom Andersson på en 17:e plats, Håkan Berglund 21:a, Fredrik Hulterskog 35:a, 
Anders Danling 41:a, Markus Jarl 52:a, Jim Andersson 53:a, Tobias Håård 55:a, Martin Nilsson 56:a I klass1 för 
otrimmade bilar kom Tom Andersson på en 6:e plats, Markus Jarl 27:a, Jim Andersson 30:e, Tobias Håård 31:a, 
Martin Nilsson 32:a.  I DM kom Jan-Olof Paulsson på en fin 3:e plats i Appendix K 0- 1600cc. I Appendix K 
1601cc-kom Sven-Åke Angerd 1:a, Sten-Åke Rendahl 3:a, Anders Danling 4:a, Fredrik Hulterskog 8:a, Björn 
Yngvesson 9:a. Detta med gammelbilar verkar passa förare från NMK. Tom Andersson på en hedrande3:e plats 
och Jim Andersson 10:a, Martin Nilsson kom på en 20:e plats VOC. I Bilsport Rallycup kom Tom Andersson 1:a, 
Markus Jarl 18:e, Jim Andersson 24:a, Martin Nilsson 44:a i klass 4, Sven-Åke Angerd 3:a i klass 6,  Sten-Åke 
Rendahl 2:a i klass 7. Klubbmästare för året blev Tom Andersson. 
NMK: s funktionärer har haft att göra trots att vi fick ställa in Hammarslaget i april pga. den sena vintern. Vi har 
hjälpt Skillingaryds MK med Skilling 500 den 29 juni.  
Vättern Rallyt Arrangerade vi den 21 september med mycket gott betyg från både domarna och förarna. Årets 
tävling ingick i Bilsport Rally Cup. Start och Mål i Huskvarna Folketspark. Drygt 70 bilar kom till start och skulle 
köra tre sträcker söder om Huskvarna. Segerkransarna togs hem av David Lindström med Aki Eronen i 
högerstilen från Skillingaryds MK. Den 28 september var vi medarrangörer i Rally Småland där vi hade hand om 
en sträcka. Oxå detta var en mycket uppskattad tävling av förarna. Till dessa tävlingar har vi haft ett femtontal 
möten plus att vi har våra rallyträffar första torsdagen i varje månad. 
Med dessa ord vill jag tacka alla funktionärer, sponsorer för all hjälp vi har fått så att vi kan bedriva 
rallyverksamheten vidare i klubben. 

Claes Johannesson 

 


